



NETGRAF EJENDOMME ApS

Sandbjergvej 2
7130 Juelsminde

CVR-nr. 34732388

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. november 2023

Kim Erfurt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og administration af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 162.610, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 1.271.730, og en egenkapital på kr. 883.087.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste		253.876	204.257
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-22.559	-22.560
Driftsresultat		231.317	181.697
Andre finansielle indtægter		0	9
Andre finansielle omkostninger		-17.265	-20.589
Resultat før skat		214.052	161.117
Skat af årets resultat		-51.442	-39.791
Årets resultat		162.610	121.326
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		62.610	21.326
Resultatdisponering		162.610	121.326

NETGRAF EJENDOMME ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.074.176	1.096.735
Materielle anlægsaktiver		1.074.176	1.096.735
Anlægsaktiver		1.074.176	1.096.735
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.850	0
Andre tilgodehavender		0	13
Periodeafgrænsningsposter		1.623	1.623
Tilgodehavender		6.473	1.636
Likvide beholdninger		191.081	176.694
Omsætningsaktiver		197.554	178.330
Aktiver		1.271.730	1.275.065

NETGRAF EJENDOMME ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		703.087	640.477
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		883.087	820.477
Hensættelser til udskudt skat		308	924
Hensatte forpligtelser		308	924
Gæld til realkreditinstitutter		197.273	281.472
Langfristede gældsforpligtelser	1	197.273	281.472
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		88.526	88.085
Selskabsskat		40.964	29.407
Anden gæld		61.572	54.700
Kortfristede gældsforpligtelser		191.062	172.192
Gældsforpligtelser		388.335	453.664
Passiver		1.271.730	1.275.065
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

NETGRAF EJENDOMME ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	640.477	100.000	820.477
Foreslået udbytte		-100.000	100.000	0
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	162.610	0	162.610
Egenkapital 30. september 2023	80.000	703.087	100.000	883.087

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	197.273	88.526	0
	197.273	88.526	0

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 300.549 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør kr. 1.074.176.

Til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank A/S, kr. 0, er der udstedt et ejerpantebrev på kr. 1.000.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør kr. 1.074.176.